北京工商大学领取2009年MBA入学考试准考证的通知MBA考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/531/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_B7_A5_E5_c70_531320.htm 各位考生： 根据教

育部的有关规定，2009年硕士研究生入学考试定于2009年1

月10日-11日进行，有关领取准考证的事宜通知如下： 在北京

工商大学参加考试的考生请于12月9日10日（上午8:30-11:30，

下午14:00-17:30）携带身份证（或军官证）、信息确认的回执

到北京工商大学西区综合楼615领取准考证。请人代领的，代

领人需携带考生的授权委托书、考生身份证或军官证（或其

复印件）及代领人本人的身份证方可领取准考证。 在外地参

加考试的考生其准考证将于12月8日按照现场报名信息确认的

通讯地址用挂号信寄出，请考生注意查收。如超过3周仍未收

到准考证，请尽快与研招办电话联系。如请人代领的，请

在12月5日前与研招办联系,并请代领人携带考生的授权委托书

、身份证或军官证（或其复印件）、报名号及代领人本人的

身份证领取准考证。 考生如有问题，请在12月19日前拨打以

下电话或发邮件与研招办联系。 研招办值班时间：8:3011:30

，14:0017:00 研招办联系电话/传真： 010-68987086 研招办电子

信息：yjscbtbu@vip.sina.com 注意：推荐免试生无需领准考证

。考试＊大编辑整理 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com